
ZARZĄDZENIE NR 167/2019 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 z dnia 31 grudnia 2019r. 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 

pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2019 rok Nr 23/III/2018 Rady Gminy z dnia              

17 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:     4.012,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 53.047.073,78zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 4.012,00zł do kwoty: 52.545.237,04zł 

2) dochody majątkowe wynoszą: 501.836,74zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2019 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:      34.783,00zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:     30.771,00zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 57.057.176,83zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 34.783,00zł, zmniejsza się o kwotę: 30.771,00zł do kwoty: 

51.422.233,70zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą: 5.634.943,13zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2019 rok. 

 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 


